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Formato: Personal Comisionado

Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnolégica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educacién de los Adultos (FAETA/INEA)

2do. Trimestre

Entidad Federativa

curRp

Nombre

Clave integrada

Clave Presupuestal

Partida

Presupuestal

Cédigo de.

Clave de
Unidad

Clave de

Unidad

Clave de
Categoria

Horas

Nimero de
Plaza

Inicio

Conclusién

Percepciones pagadas
en el Periodo de
Comisién con
Presupuesto Federal*

en el Periodo de.
‘Comisién con
Presupuesto de otra
fuente®

Clave CT Origen

Turno.

Lugar de la comisidn fuera del sector educativo

No.
Oficio

Panfilo Camarillo Hernandez

8311101220104 T0382300.0000000|

83101

10122

T03823

000000

20140801

20180731

47,586.13]

6,997.69]

01FIA000L)

01FIA000L)

400

SNTEA MEXICO

SECRETARIO DE COMUNICACION Y
F |RELACIONES PUBLICAS DEL COMITE
DIRECTIVO NACIONAL DEL SNTEA

PROMOVER EL
INTERCAMBIO DE

DECLARACIONES POLITICAS
DEL SNTEA; ACTIVAR Y
EJECUTAR LA POLITICA DE
RELACIONES PUBLICAS
SEGUN LA DECLARACION DE
PRINCIPIOS

56/037/|
2014

Maria Francisca Mendez Avila

8310110155010400T0382300.0000000

83101

10155

103823

000000

20141127

20181130

45,733.33]

2,641.80]

01FIA000L)

01FIA000L)

400

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA
EDUCACION PARA LOS ADULTOS SECCION 01

SECRETARIO GENERAL DEL COMITE
A | DIRECTIVO DE LA SECCION SINDICAL
"

REPRESENTAR A LOS
TRABAJADORES ANTE EL
INEAY LAS DEPENDENCIAS
QUE TIENE RELACION PARA
HACER CUMPLIR LOS
DERECHOS Y OBLIGACIONES
|QUE MARCA EL CONTRATO
COLECTIVO DE TRABAIO
ADEMAS DE AYUDAR A
RESOLVER CONFLICTOS ¥
BENEFICIOS DE SUS
AGREMIADOS

56/273/
2014

aguascalientes | MODR621120PR7

MODR621120HASRZF09

Rafael Moreno Diaz de Leon

8311101800103 T0382000.0000000|

83101

10180

T03820

000000

20140801

20180731

40,549.79|

1,311.9|

01FIA000L)

01FIA000L)

400

SNTEA MEXICO

SECRETARIO DE APOYO (SECRETARIO
F | ASESOR DE LA COMISION NACIONAL
DE ESTADISTICA)

LLEVAR UN REGISTRO
PRECISO DE LAS PLAZAS DE
PLANTA DEL INSTITUTO
TANTO EN LAS OFICINAS
CENTRALES, COMO EN CADA
UNO DE LOS INSTITUTOS.
ESTATALES DE EDUCACION
PARA ADULTOS EN LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS A
FIN DE TENER
CONOCIMIENTO EXACTO DE
LA MEMBRESIA E
INCIDENCIAS

56/037/|
2014
5G/049/ |
2014

Patricia Martinez Hernandez

8311107320103 T0382000.0000000|

83101

10732

T03820

000000

20161125

20181130

42,278.35|

1,389.47]

01FIA000L)

01FIA000L)

400

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA
EDUCACION PARA LOS ADULTOS SECCION 01

SECRETARIO DE VIVENDAY
PRESTACIONES ECONOMICAS DEL
COMITE DIRECTIVO DE LA SECCION
SINDICAL 01

REPRESENTAR A LOS

QUE TIENE RELACION PARA
HACER CUMPLIR L(
DERECHOS Y OBLIGACIONES
|QUE MARCA EL CONTRATO
COLECTIVO DE TRABAJO
ADEMAS DE AYUDAR A
RESOLVER CONFLICTOS Y
BENEFICIOS DE SUS
AGREMIADOS

SNTEAL
/108/20
6

aguascalientes | DEPF7108011DA

831011062601030070382000.0000000

83101

10626

00703820

000000

20161125

20181130

43,039.53]

131202

01F1A0001)

01F1A0001)

400

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA
EDUCACION PARA LOS ADULTOS SECCION 01

SECRETARIA DE
PROFESIONALIZACION DEL COMITE
DIRECTIVO DE LA SECCION SINDICAL

REPRESENTARALOS
TRABAJADORES ANTE EL
INEAY LAS DEPENDENCIAS
QUE TIENE RELACION PARA
HACER CUMPLIR LOS
DERECHOS Y OBLIGACIONES.
|QUE MARCA EL CONTRATO
COLECTIVO DE TRABAIO
ADEMAS DE AYUDAR A
RESOLVER CONFLICTOS ¥
BENEFICIOS DE SUS
AGREMIADOS

NTEAL
/108/20
16

aguascalientes | REME631221/G8

REME631221MDFYRLO3

Elsa Edith Reyes Martinez

831011043401010070382300.0000000

83101

10434

00703823

000000

20141127

20181130

45,853.03]

1,32065]

01FIA000L)

01FIA000L)

400

SINDICATO NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA
EDUCACION PARA LOS ADULTOS SECCION 01

SECRETARIA DE TRABAJO Y
A CONFLICTOS DEL COMITE DIRECTIVO
DE LA SECCION SINDICAL 01

REPRESENTARALOS
TRABAJADORES ANTE EL
INEAY LAS DEPENDENCIAS
QUE TIENE RELACION PARA
HACER CUMPLIR LOS
DERECHOS Y OBLIGACIONES
|QUE MARCA EL CONTRATO
COLECTIVO DE TRABAJO

AGREMIADOS

56/273/
014
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Formato: Personal Comisionado
Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnolégica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educacién de los Adultos (FAETA/INEA)

2do. Trimestre

Clave Presupuestal Fecha €

CT Destino dentro del sector

Percepciones pagadas

Clave de Horas enl Periodo de.

Clave integrada i ? 7 & Comisiéncon | Clave CT Origen

integr Partida | Cdigo de | Clave de Clave de o | Nimero de nicio p—— i e ige o Tumo.
fuente®

Entidad Federativa REC. curp Nombre b
ofico

Lugar de la comisidn fuera del sector educativo

. sub
Presupuestal | Pago | Unidad | Lo | Categoria | 1 Plaza Presupuesto Federal*

ACTIVIDADES DE APOYO AL
con, asi como
ELABORACION DE
MATERIALES DE DIFUSION
DE ACTIVIDADES SINDICALES,
COMISION DE APOYO AL CDN ELABORACION DE
(CONFORME A LA CLAUSULA 137 DEL | PRESENTACIONES DIGITALES 56/042/

EN PROGRAMA PREZZI PARA o014
REUNIONES ¥ CONGRESOS
DELSNTEA, ELABORACION
DE CONTENIDOS PARA
FORMACION POLITICO-
socaL

aguascalientes | GOLLE801024T2 | GOLL680102MSPNPZ07 8310111040104 T0382300.0000000| 83101 11044

o1 04 |To3s2s | o000 000000 20140801 20180731 4,459.17|
Maria de la Luz Gonzalez Lopez

°

00| 01FIAO00L | 01FiACOOL 400 F
SNTEAMEXICO

Total Personas : 7

Total Plazas : 7 Total Pto. Federal 309,499.73

Total Ppto. Otras Fuentes 1497359

B das por la Entidad al trabajador durante la comision.
+Informacién proporcionada por las Entidades Federativas.
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